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Av herr Åkerman i Stockholm in. fl., med visst förslog 
i avseende å under officer sstater na vid infanteriregementena.

Uti Kungl. Maj:ts proposition angående ny härordning ifrågasättas 
icke beträffande infanteriets underofficerskårer några andra ändringar än 
sådana, som föranledas av den föreslagna omorganisationen av Vaxholms 
och Karlskrona grenadjärregementen och kaderökningen vid Norrbottens 
regemente samt av förslaget att organisera underofficerskåren vid Gott- 
lands infanteriregemente såsom vid övriga infanteriregementen.

Såsom framgår av propositionen, avses emellertid att vid varje infante
riregemente uppsätta ett kulsprutekompani. Visserligen kan icke detta 
kompani — lika litet som övriga kompanier — av brist på värnpliktiga 
övas i kompaniförband annat än under regementsövningarna, men det torde 
väl i alla fall hela året om komma att i fråga om inre tjänst, förvaltning 
m. m. vara organiserat såsom ett kompani. Det uppstår då också ett 
behov av en kompaniadjutant för detsamma. På denna kompaniadjutant 
torde jämförelsevis stora fordringar komma att ställas, emedan han kommer 
att bliva uppbördsman för en myckenhet materiel av olika slag. Då övriga 
kompaniadjutanter äro fanjunkare, synes rättvisan fordra, att även denne, 
vars befattning torde vara minst lika krävande som de andras, erhåller fan
junkares löneförmåner och torde detta lämpligast höra ske genom att vid 
varje infanteriregemente en sergeant av första klassen uppflyttas till fan
junkare. På grund av vad sålunda anförts få vi hemställa,

att riksdagen måtte besluta, dels att vid varje in
fanteriregemente utom Norrbottens regemente skall efter 
genomförd härordning finnas följande antal underoffi
cerare nämligen:
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14 fanjunkare,
12 sergeanter av första klassen och
12 sergeanter av andra klassen;

dels, att vid Norrbottens regemente skall efter genom
förd härordning ' finnas följande antal underofficerare 
nämligen:

16 fanjunkare,
14 sergeanter av första klassen och
13 sergeanter av andra klassen.

Stockholm den 7 juni 1914.
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